Oficio n° 032 /2025

CA
MUNICIPAL DE CA(11
O Legislativo  Mars  Perto de Voré

Caçu/GO, 27 de maio de 2025.

Ao
CAÇUPREV — Instituto Municipal de Previdência dos Servidores de  Cacti
Nesta.

Sr. Presidente,

Eu, Vereador DONISETE PAIVA REZENDE JÚNIOR, sob a condição de
Relator do Projeto de Lei n° 38/2025, o qual dispõe sobre parcelamento de débitos do
Município de Caçu junto ao Regime Próprio de Previdência Social do Município e dá
outras providências, venho a presença de Vossa Excelência requerer o seguinte:

1 — Conforme o anexo Projeto de Lei, há pedido de autorização legislativa para
parcelamento de débitos deste ano (2025) e do ano anterior (2024).

2 — Necessitamos que Vossa Excelência nos confirme, formalmente, se o
parcelamento previsto na matéria  (PL  38/2025) abrange todo o débito que o
Município possui até esta data, para com o CAÇUPREV, não parcelado.

ISTO POSTO, requeiro a Vossa Excelência o envio de resposta, com urgência,
para que a matéria possa ter tramitação.

Sem mais,

Atenciosamente,

DONISETE PAIVA REZENDE Assinado de forma digital por DONISETE
PAIVA REZENDE JUNIOR:02660740143

JUNIOR:02660740143 Dados: 2025.05.29 08:46:45 -0300'

Vereador DONISETE PAIVA REZENDE  JUNIOR
Relator

RECEHUMOS

9 lL

(64) 3656-1348 (64) 3656-1442 I (64) 3656-1174 I Acesse: cacu.go.leg.br  sapl,cacu go,leg br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua TibUrcio Siqueira Gama, n° 55 - Setor Morada dos Sonhos Caçu  Goias  CEP: 75813-000

CNN:  24.858.72210001-40

	Page 1